АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 № 119

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое
обеспечение части затрат ООО «Дудинская управляющая компания»,
связанных с установкой индивидуальных приборов учета потребления

коммунальных ресурсов в муниципальных жилых помещениях
в многоквартирных домах в городе Дудинке, утверждённый

постановлением Администрации города Дудинки от 03.06.2022 № 53

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 29 декабря 2023 года № 37 (267)

В целях уточнения сроков предоставления отчётности Администрация города

Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3.1 Порядка предоставления субсидии на финансовое
обеспечение части затрат ООО «Дудинская управляющая компания», связанных с
установкой индивидуальных приборов учета потребления коммунальных ресурсов в
муниципальных жилых помещениях в многоквартирных домах в городе Дудинке,
утверждённый постановлением Администрации города Дудинки от 03.06.2022 № 53
следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. В срок не позднее 10-го рабочего дня месяца, следующего за отчётным

кварталом ООО «ДУК» представляет в Комитет ЖКХ отчет о расходах, источником
финансового обеспечения которых является субсидия и отчет о достижении
значений показателей результативности по формам, определенным типовой формой
Соглашения, установленной финансовым органом Администрации города
Дудинки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов